
1/2  

        
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁ ŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Jana Škařupová 

Oponent bakalářské práce:      Ing. Jan Strohmandl 

Akademický rok: 2011/12 

 
Téma bakalářské práce: Možnost redukce rozpracované výroby ve firm ě  
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předložená bakalářská práce na téma Možnost redukce rozpracované výroby ve firmě je 
vysoce aktuální a reaguje na potřeby firem v dnešní ekonomické situaci. Cíl práce je vymezen 
jednoznačně a autorka k jeho naplnění použila v teoretické části práce vhodné literární zdroje.  
Teoretická část je rozdělena do tří kapitol, které na sebe logicky navazují a vytváří předpoklad 
pro řešení praktické části práce.  
Praktická část BP je řešena ve firmě Dura, která se řadí do divize kontrolních systémů. 
Autorka provedla analýzu současného stavu, kde na základě dostupných údajů zjistila větší 
zásoby na výrobních linkách, než jsou potřeba, vymezila úzká místa a na základě těchto 
skutečností navrhla redukci rozpracované výroby. Provedla porovnání hodnoty stávajícího 
stavu a po redukci a dospěla k finančním úsporám (rozdíl mezi současnou a redukovanou 
zásobou). Návrhová část práce je zaměřena do dvou oblastí a zvolené návrhy jsou reálné. 
Práce je vhodně doplněna výpočty, jejichž výsledky autorka graficky vyjádřila. 
Po formální stránce zpracování je bakalářská práce na velmi dobré úrovni. 
 
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
1. V práci jsou pojmy pull a push. Vysvětlete je, včetně bodu rozpojení v logistickém řetězci. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bakalářskou práci doporučuji k obhajobě. 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce: A - výborně 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne: 28. 5. 2012 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
 
 
 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


